台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年4月2日

發文字號：（114）汽貨聯清字第077號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會114年4月1日(114)汽貨國民字第088號函轉環境部114年3月24日環部空字第1141018916號函辦理，轉送「大型柴油車調修燃油控制系統或加裝空氣污染防制設備補助辦法」申請補助宣導資訊如附該署上函及附件(PDF檔)影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]15k BT R

[image: image2.jpg]IR

E3 - FBEBRET BRALSEER - AFSEMEN RBELERAE
A AEEMNEA BEEAELEAMAG C RAKNESEE - ZRESE
HEA ABLERE EB0ERALGEAR LEEHSEA Auiifgs
Bk LM EAARD C RARMEMNEN BB REEKRERAE
T BRRHBARECFR  FRAEREE  ERATHAMAD  TH
HESEERAG C AAEMHIFES  NBAREHREAFRAT XA
R REERBT RRCEARAT C EER S REAETE
B EBEREMTES EREERENRES  RBEEREA AR EN
%%%ﬁfﬁﬁﬁiﬁiﬁkﬁﬁm&ﬂ~ﬁ%?¥%&&ﬂ~i%%%£ﬁ
CERRMEIR BAEHET  RRESEHE -REEHNES ARAE
ﬁ@% NIEEMEA  BEEGEHSET - ABRFFRLE - BERAE
CEBEM B SRR BT RECER BT B ERRARNE
?%%ﬁ%ﬁ&%ﬁ\ﬁﬁé%ﬁ~#ﬁ%%%%% #éﬁﬁ%ﬂ“"
BB - BREREH B EMNERTAT  RE R ERHY AT
&ﬁﬁﬁ%’" - BhERH BT i#%&%%%ﬁ~%%ﬁ¥#~&ﬁﬁ¥
CRBEBIEA AR R AR EHNESARLG SR OER RS
ﬁ%&\%iﬁxa\X$§$&ﬁﬁm&ﬂ~§£$¥£m@a‘%¢@%
BAARAE - EAFRAT - SRR ERMERNE RS ET - REE
BACBRERES RBEHES HRWA TEESEHREEL R
FAREGERER  EFAESER - BEHS  RBRESERE - AEA R
A BEEERGAMRLE  BRERNARLT - eHMELRHARLT - &
MR ARNE RS ERMIERNE RN RERE NS H R
EAMATHAALERAALHINT - ZHIERGERAS - AL
IEERAG  REAETERAFRAN FrESRTERGARAT -
EEAEFERNARAT  BAFHEAIAEIERGFRAISEE S
- ARALHARHEARNE - EHALFRLG  FHALARRGF R
N EBEAAREFERAD - BEALOCERHAFRAT - 44 RAE
HBAS - BRI BERERNARLNT  ABBERGERAT - 2T
%ﬁﬁ&%ﬁ&&ﬂ‘%éﬁiﬁﬁﬁﬂ‘mﬁﬁiﬁmzﬂ LREEY D
WA ERAAMRAT - EERBEAERAT - REAERMARLE IES
FHRHERAT - FEAERMAARAT - BRAERNARAT - FEX
BIERAARAMND  FHAREBEMET KTERELER - HRAES
BAE ERMMAERNE  ERERIERMALT LR &

RS HM

AREIR R RRER A E T prik K]

I &, |

¥2R - £2R

[image: image3.jpg]i anjlp P @
xwm /g
347
M Hk : 100006 £ TP EE P ER1EI3E
o A ERE

€ % 1 (02)2311-7722#6321
E F# 44 : chilinwang@moenv.gov.tw

fxE  PERBALRENEAELC2AMRSH

#xa#: FPERE 114534248
BXFR BIE FE 1141018916 3%

®H EAM

EERBEFRMERAEAR

MBS

EFRETARURGFAGH BT A G R0 K ZRTHD
Pk ms s, (THAME) FHRABDEER

o EFEARPBLREF  FER -

R EBHHMEARRSE AR TEXNBHFTLRE
LECNE R MW@wmﬁm)Tﬁﬁm

EA EHTEN  BODEA  EETRREMN  BODRRAMN - B2 - 2@
ABA - FPERASSEERMAS PERBAALIUERAELT2ARLT -
VEREAFLFEHEFNELT2ABOC PERBALKMEER L
EAF2EBRLE PERAASBEARERXALLC2EABRL & TR
BAERENEFALLELARL T ML AEHERALELEHOT - Sk
TAEREHEFAELE SATHEBOBEFAELE  ShTHETERK
A LHEERIERAELNT  SHEARSEIEAENET  BHTAE
FRCYASBHADE  TERBALERYERAZELIS - $hTHwE
GHhE  BIEBRREALERESREDT EHERSFLERAELE
VERAERAEOHD T PERBASREABEAXLAC2EHSE T E
RELS FERNAARRGC BAAEROF R - RELDEHE 2
GERAT  RHELER  AWALLER EEEAEHSAMNI  £R
RAEFHE RECER - AAREREIS NETER  XBEE
ARAT  BEEMEA  LHERBT HEAEFRAT  MERHHHE
AR KEEHBARDD  RAEHEBT  HBOER  AHRHEEB
FEAASTER RBELER ARAESERARDLD « AREHRHE
BAT BHCERMBARDT - X AHEN AKAELEA MO - T LK
MEHE AT RHEMBT  BRARLD  KROER  RHEHARE
FRAE - RAESER AR ET BROER REAESER B
FARMRT  BEALARND IFARS KR MEASRE TRE

F1R - A2R